

BIOTECH s.r.o.

Kresánkova 12
84105 Bratislava

IČO : 35768444

DIČ : 2020221797

IČ DPH : SK2020221797

Tel.: +421 2 54 77 44 88

Fax: +421 (02) 32201048

Reg. Mestským súdom Bratislava III, oddiel Sro, vložka 19240/B



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. 10230035

Symboly

Konštantný: 0008

Variabilný: 10230035

Špecifický:

Objednávka: 361/2023

Sp. dopravy:

Sp. platby: Bankovým prevodom

Neuroimunologický ústav SAV, v.v.i.

Dúbravská cesta 9

84510 Bratislava 45

Slovensko

IČO : 31748333

DIČ :

IČ DPH : SK2020921320

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Dátum

Vystavenia: 08.08.2023

Splatnosti: 22.08.2023

Dodania: 08.08.2023

SK04 7500 0000 0008 0215 2823

SWIFT: CEKOSKBX

Odberateľ: Neuroimunologický ústav SAV, v.v.i., Dúbravská cesta 9, Bratislava 45 84510

Konečný príjemca

Neuroimunologický ústav SAV, v.v.i.

Dúbravská cesta 9

845 Bratislava 45

10

BSK-ZK-23-01325

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Tissue culture dish O 100 mm, 240 pieces	93100	2,000 ks	116,0000	20%	232,00	278,40 Eur

Celková čiastka

278,40 Eur

Uhradené zálohou

0,00 Eur

Zostáva uhradiť

278,40 Eur

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
základná 20%	232,00	46,40	278,40
CELKOM	232,00	46,40	278,40

Rozpis DPH uvedený v mene Eur

Pečiatka a podpis odberateľa

BIOTECH s.r.o.
Kresánkova 12, 841 05 Bratislava
tel./fax: 02/54 77 44 88
IČO: 35 768 444 IČ pre DPH: SK2020221797

Pečiatka a podpis dodávateľa

Vystavil: Eva Mareková

www.ibiotech.sk

Vytlačil(a): Eva Mareková

Spracované informačným systémom Money S4

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV, v. v. i.

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 361/2023
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel: +421905918515
Datum: 1. 8. 2023

Dodávateľ: BIOTECH s.r.o.
Ulica: Kresánkova 12
Mesto: Bratislava 841 05
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO: 35768444
DIC: 2020221797

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
0180.1034	Utierky Tork Premium (Strong), Top Pak skladané	1 ks	1	30,00 EUR	36,00 EUR	36,00 EUR
0180.1030	TPP Petriskál, Ø 96 mm, 60 cm ²	240 ks	2	116,00 EUR	278,40 EUR	278,40 EUR
ab61845	basic FGF, human recombinant, 63007, 50ug	1 ks	2	325,00 EUR	715,00 EUR	715,00 EUR

Spolu:

1029,40 EUR

Objednávka: 361/2023